cessi et dedi Gilandree, clerico de Witingham, tenere de

nobis in vita sua, in elemosinam, ecclesiam ejusdem ville

cum omnibus pertinenciis suis, salvo omni jure quod
Ricardus, clericus, filius Willelmi Corbeth, in eadem
ecclesia debet habere. Reddet autem prefatus Ghilandre

ecclesie nostre, singulis annis, pro memorata ecclesia,

ii] solidos, dimidium, \-iz., ad Pentecosten, et dimidium

in festo sancti Martini, et episcopalia jura persolvet.

Hoc autem ei concedimus quamdiu se legaliter erga nos

habuerit, et prescriptum censum bene reddiderit. Si

vero forte xi vel racione contigerit cum prenominatam

78. ^ The names of these three justices appear in the Pipe

Roll of Cumberland for this year, 1187, making a tallage of the

King's demesnes in that county. This is a very early instance

of a fine or final concord. On earl)- tines, see Eng. Hist. Rev.,

XXV. 708-710.
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ecclesiam amitterc, non dabimus ei cxcambium. Hiis

testibus Jocclino capellano, Ivone decano de Coupeland,

Jordaiio clerico de Gosford, AU-xandro clerico Niinning-

tona, W'altlK'fo clerico de Briggham, Rogero clerico de

Kirkeby, Rogero clerico de castello, et multis aliis.

80. DiMISSIO EJUSDEM DE EADEM ECCLESIA.

XoTUM sit omnibus legentibus vel audientibus litteras

has, quod ego, Clemens, abbas ecclesie beate Marie Ebora-

censis, cum communi consilio et assensu capituli nostri,

concessi et dedi Ricardo, clerico, filio Willelmi Corbet,

tenere de nobis in vnta sua, in elemosinam, ecclesiam de

Witingham cum omnibus pertinenciis suis. Reddet

autem isdem R[icardus] ecclesie nostre pro memorata
ecclesia duos annuos solidos, dimidium, viz., ad Penthe-

costen, et dimidium in fcsto beati Martini, et episcopalia

jura persolvet. Hoc ei conccdimus quamdiu se legaliter

erga nos habuerit et prescriptam pensionem bene rcddid-

erit. Si vero forte vi vel racione contigerit eum prcnomin-

atam elemosinam amittere, non dabimus ei excambhim.

Testibus hiis Jocelino capellano, Adam de Rotomago,

Gaufrido portario, Turgisio de cellar', Gervasio constab-

ulario.

81. DiMISSIO ROBERTI ABBATIS DE ECCLESIA DE
W'lIYTIXGHAM.

SciANT omnes qui viderint vel audierint litteras has,

quod ego, Robertus,^ abbas ecclesie sancte Marie Eboraci,

cum communi consilio et assensu capituli nostri, concessi

et dedi Alano clerico de Cauplandia medietatem ecclesie

de Witingham, in elemosinam, cum omnibus pertinenciis.

Retinemus autem in manu nostra de beneficiis ejusdem